

Allan Hansen Autoværksted A/S

Gl Vejlevej 63, 8721 Daugård

Årsrapport for

2021/22

CVR-nr. 39 16 21 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Claus Olsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Allan Hansen Autoværksted A/S Gl Vejlevej 63 8721 Daugård
	CVR-nr.: 39 16 21 99
	Stiftet: 14. december 2017
	Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
	5. regnskabsår
Bestyrelse	Allan Kim Hansen, Formand Martin Duch Hansen Kenneth Merrild Hansen Holger Schou
Direktion	Holger Schou, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	Allan Hansen Holding ApS CVR-nr. 21 07 04 32

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af at drive autoværksted i Daugaard. Aktiviteten drives ud af lokaler i sammenhæng med Allan Hansen Automobile A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.940.833 kr. mod 3.784.892 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.144.532 kr. mod 1.132.144 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selvom mange har været ramt af Coronarestriktionerne i løbet af 2021/22, har vi med stor fleksibilitet fra medarbejderne formået at komme godt gennem perioden. Vi har i året haft en stigende omsætning og et større antal kunder, da flere og flere bliver opmærksomme på os. Samtidig er muligheden for at tegne servicekontrakter også blevet godt modtaget hos mange kunder. Vores medarbejdere er i de seneste par år blevet efteruddannet, således vi kan servicere langt de fleste mærker og alle teknologier.

Den forventede udvikling

Omsætningen i det kommende år forventes at være på niveau med indeværende år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	3.940.833	3.784.892
1 Personaleomkostninger	-2.424.648	-2.324.051
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.633	-30.719
Driftsresultat	1.449.552	1.430.122
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	24.178	28.070
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.523	-6.726
Resultat før skat	1.461.207	1.451.466
Skat af årets resultat	-316.675	-319.322
Årets resultat	1.144.532	1.132.144
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	44.532	32.144
Disponeret i alt	1.144.532	1.132.144

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	356.639	277.606
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.639</u>	<u>277.606</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.639</u>	<u>277.606</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	42.816	15.700
Varebeholdninger i alt	<u>42.816</u>	<u>15.700</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	598.639	543.504
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.019.435	2.028.243
Andre tilgodehavender	30.341	66.349
Periodeafgrænsningsposter	44.805	116.955
Tilgodehavender i alt	<u>2.693.220</u>	<u>2.755.051</u>
Likvide beholdninger	204.571	838.054
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.940.607</u>	<u>3.608.805</u>
Aktiver i alt	<u>3.297.246</u>	<u>3.886.411</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	89.147	44.615
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>1.689.147</u>	<u>1.644.615</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.000	38.463
3 Andre hensatte forpligtelser	75.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>83.000</u>	<u>38.463</u>
Gældsforpligtelser		
4 Anden gæld	0	140.312
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	140.312
Leverandører af varer og tjenesteydelser	454.471	449.175
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	204.925
Selskabsskat	347.138	518.728
Anden gæld	723.490	890.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.525.099	2.063.021
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.525.099</u>	<u>2.203.333</u>
Passiver i alt	<u>3.297.246</u>	<u>3.886.411</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2020	500.000	12.471	830.000	1.342.471
Udloddet udbytte	0	0	-830.000	-830.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.144	1.100.000	1.132.144
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	44.615	1.100.000	1.644.615
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	44.532	1.100.000	1.144.532
	500.000	89.147	1.100.000	1.689.147

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.122.617	2.047.411
Pensioner	275.279	265.275
Andre omkostninger til social sikring	26.752	11.365
	<u>2.424.648</u>	<u>2.324.051</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.162	2.722
Andre finansielle omkostninger	11.361	4.004
	<u>12.523</u>	<u>6.726</u>
	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
3. Andre hensatte forpligtelser		
Årets ændring i andre hensatte forpligtelser	75.000	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
Forfaldstidspunkterne forventes at blive:		
0-1 år	39.800	0
1-5 år	35.200	0
	<u>75.000</u>	<u>0</u>
4. Anden gæld		
Anden gæld i alt	0	140.312
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	<u>0</u>	<u>140.312</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået leasingkontrakter med en en restløbetid på op til 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 271 t.kr.

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en uopsigelsesperiode på op til 24 måneder. Resthuslejeforpligtelsen i uopsigelsesperioden udgør 179 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allan Hansen Holding A/S, CVR-nr. 21 07 04 32, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.